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KONKURSY  
 KSZTAŁCENIE DLA POTRZEB GOSPODARKI – KONKURS W RAMACH 

FUNDUSZY EUROPEJSKICH DLA ROZWOJU SPOŁECZNEGO (FERS)  

O dofinansowanie mogą ubiegać się projekty, które obejmują kompleksowy program 

wsparcia realizowany na wybranym kierunku lub kierunkach studiów umożliwiający 

dostosowanie kwalifikacji i/lub kompetencji studentów do potrzeb gospodarki i rynku 

pracy. Wsparciem mogą być objęte również działania związane z rozwojem 

kwalifikacji i/lub kompetencji kadry zaangażowanej w proces kształcenia na kierunku 

lub kierunkach objętych projektem. Nabór trwa od 10 lipca 2023 r. do 31 października 

2023 r. Budżet naboru wynosi 500 mln zł. 

Więcej >>> 

 

 VII KONKURS INFOSTRATEG NA PROJEKTY ZAMAWIANE 

Konkurs obejmuje temat zgłoszony przez Główny Urząd Miar: wyznaczanie granic 

ośrodków o różnej gęstości w radiografii przemysłowej oraz w przemysłowej 

tomografii dla celów precyzyjnego wyznaczania objętości.  

Całkowity budżet konkursu wynosi 11,7 mln PLN. Nabór wniosków będzie trwał od 14 

lipca 2023 r. do 15 września 2023 r. 

Więcej >>> 

 PARTNERSTWA WSPÓŁPRACY W SEKTORZE SZKOLNICTWA WYŻSZEGO – II 

RUNDA NABORU WNIOSKÓW 

Ruszył kolejny nabór na projekty edukacyjne w ramach Akcji 2 programu Erasmus+, 

których głównym celem jest rozwijanie i wzmacnianie sieci partnerstw, zwiększanie 

ich zdolności do wspólnego działania na poziomie ponadnarodowym, w tym wymiana 

i rozwijanie nowych praktyk i metod. Obowiązujący skład partnerstwa: min. 3 

organizacje z 3 różnych krajów UE i/lub krajów trzecich stowarzyszonych z 

programem. Czas trwania projektu: od 12 do 36 m-cy – określany na podstawie 

celów i planu działania. Budżet projektu oparty na wybranej kwocie ryczałtowej: 

120.000 EUR, 250.000 EUR lub 400.000 EUR. Termin złożenia wniosków mija 4 

października br. (czasu brukselskiego). 

Więcej >>> 

 ZGŁOŚ SWÓJ PROJEKT W RAMACH KONKURSU SALTO AWARDS 2023! 

Konkurs ma na celu wyróżnienie i promowanie inspirujących i wartościowych 

projektów w ramach programu Erasmus+ bądź Europejskiego Korpusu Solidarności z 

obszaru młodzieży, kształcenia lub szkoleń; do wygrania nagrody pieniężne w 

wysokości 700 euro oraz promocja projektu przez międzynarodową sieć SALTO; 

kategorie w ramach których przyznane zostaną nagrody to: Digital Transformation; 

Environment & Fight Against Climate Change; Inclusion & Diversity; Participation in 

Democratic Life; Solidarity & Volunteering; Special mention: Competence 

Development; termin przyjmowania nominacji mija 16 sierpnia br. 

Więcej >>> 

https://www.gov.pl/web/ncbr/ksztalcenie-na-potrzeby-gospodarki-umiejetnosci-w-szkolnictwie-wyzszym
https://www.gov.pl/web/ncbr/vii-konkurs-infostrateg-na-projekty-zamawiane
https://webgate.ec.europa.eu/app-forms/af-ui-opportunities/#/erasmus-plus
https://saltoawards.eu/


WYDARZENIA  

 FORUM STRATEGII UE DLA REGIONU MORZA BAŁTYCKIEGO 

4-5.10.2023 r., w Rydze, odbędzie się 14 forum skupiające wiodące kraje oraz 

zainteresowane strony w celu promowania współpracy, zrównoważonego rozwoju 

oraz wzmocnienia więzi między regionami. Zaplanowane zostały sesje tematyczne o 

innowacjach czy też programie Interreg Region Morza Bałtyckiego oraz Networking 

Village, dający możliwość nawiązania kontaktów i wymiany doświadczeń. Rejestracja 

do 10 września! 

Więcej >>> 

 KONSULTACJE SPOŁECZNE – DOSTĘPNOŚC UCZELNI DLA OSÓB Z 

NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI 

Narodowe Centrum Badań i Rozwoju rozpoczęło konsultacje społeczne dotyczące 

założeń przyszłego konkursu dotyczącego zwiększenia dostępności uczelni dla osób 

z niepełnosprawnościami. Uwagi i pomysły można przesyłać do 21 lipca 2023 r.  

Więcej >>> 

 

CIEKAWOSTKI I DOBRE PRAKTYKI  
 TUNEL POD ŚWINĄ OTWARTY! 

Tunel łączący wyspy Uznam i Wolin został oficjalnie otwarty 30 czerwca br. Przejazd 

tunelem o długości niespełna 1,5 km trwa ok. 3 minut, co oznacza ogromne 

ułatwienie komunikacyjne i transportowe między wyspami. Na jego budowę 

przeznaczono blisko 776 mln zł z funduszy europejskich. 

Więcej >>> 

 

 

Z pozdrowieniami  

zespół CPiI  

https://www.eusbsr.eu/annualforum2023-registration
https://www.gov.pl/web/ncbr/zalozenia-pierwszego-konkursu-w-ramach-fers-dotyczacego-zwiekszenia-dostepnosci-uczelni-dla-osob-z-niepelnosprawnosciami--konsultacje-spoleczne
https://www.pois.gov.pl/Strony/wiadomosci/Tunel-pod-Swina-otwarty

